Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Quinta, 30 de Março de 2023 Ano V - Edição n°0586 Página 1 de 5

SUMÁRIO
Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde  01

 PORTARIAS ................................ 01

 CONCURSOS ................................ 01

 LICITAÇÕES E CONTRATOS ................... 01

Anexos .................................... 03

___________________________

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde

PORTARIAS

PORTARIA Nº 22/2023

“Nomeia e dá posse a empregado(a)(s)
público(a)(s) que especifica e dá outras
providências”

ALEXANDRE MARTINEZ IGNATIUS,
Secretário Executivo do Consórcio Regional
Intermunicipal de Saúde – CRIS, usando das
atribuições que lhe são conferidas, RESOLVE:

Art. 1º – Fica(m) nomeado(s) e empossado(s)
o(a)(s) empregado(a)(s) público(a)(s) Lilian Keli
Santos Cardoso, para o cargo de Auxiliar de
Enfermagem, ao Programa Saúde da Família de

Herculândia, na classificação de nº 13, aprovado(a)
no concurso público nº 02/2019, com data de
exercício em 03/04/2023.

Art. 2º – A presente Portaria entrará em vigor na
data de sua publicação.

Cumpra-se e publique-se.

Tupã/SP, data em sistema.

ALEXANDRE MARTINEZ IGNATIUS
Secretário Executivo do CRIS
Assinatura eletrônica à margem

___________________________

CONCURSOS

CONVOCAÇÃO

O CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE – CRIS convoca
a Senhora MIRIAM LIMA DOS SANTOS
FERREIRA aprovado em concurso público nº
004/2019 Residência Terapêutica de Tupã, em 57º
lugar para o cargo de Cuidador, para que o referido
em 3 (três) dias contados desta publicação, a
comparecer na sede deste Consórcio sob pena de
decair do direito de contratação.

___________________________

LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATO CONTRATUAL

CONTRATANTE: CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNIPAL DE SAÚDE
CNPJ Nº: 07.833.463/0001-83
CONTRATADA: MAX COMMUNICATION
TELECOMUNICAÇÕES LTDA
CNPJ Nº: 02.915.416/0001-65
CONTRATO N°: 07/2023
DATA DA ASSINATURA: data em sistema
VIGÊNCIA: 07/03/2024

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Quinta, 30 de Março de 2023 Ano V - Edição n°0586 Página 2 de 5

OBJETO: a CONTRATADA fornecerá ao
CONTRATANTE o acesso à rede mundial
de computadores pelo sistema de fibra ótica, na
seguinte conformidade de 14 (quatorze)
links de Banda larga empresarial de até 100 MB de
download e 100 MB de upload, para
utilização em quatorze pontos de acesso
VALOR (R$): 18.407,20

___________________________

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Número da licitação 000020/23
Número da modalidade 17/2023
Objeto PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
DIAGNÓSTICO
MÉDICO DE ELETRONEUROMIOGRAFIA DE
MEMBROS SUPERIORES
Prestador(a) THIJAC ORTOCARDIO CLINICA
MEDICA LTDA
ME
Valor Total 680,00
Fundamento legal Art. 75, II, Lei 14.133/2021

___________________________

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Número da licitação 000021/23
Número da modalidade 18/2023
Objeto PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
DIAGNÓSTICO
MÉDICO DE CINTILOGRAFIA
ÓSSEA/ARTICULAR
Prestador(a)
Valor Total 1.125,00
Fundamento legal Art. 75, II, Lei 14.133/2021

___________________________

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Número da licitação 000022/23
Número da modalidade 19/2023
Objeto AQUISIÇÃO DE LUVAS E AVENTAIS
PARA O
DEPARTAMENTO DE RESIDÊNCIAS

TERAPÊUTICAS
Prestador(a) W. SANCHES & CIA LTDA
Valor Total 1.480,00
Fundamento legal Art. 75, II, Lei 14.133/2021

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Quinta, 30 de Março de 2023 Ano V - Edição n°0586 Página 3 de 5

DESPACHO EM CONTRATO

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Quinta, 30 de Março de 2023 Ano V - Edição n°0586 Página 4 de 5

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Quinta, 30 de Março de 2023 Ano V - Edição n°0586 Página 5 de 5

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

		2023-03-30T16:10:28-0300
	CONSORCIO REGIONAL INTERMUNICIPAL DE SAUDE:07833463000183